
ZARZĄDZENIE NR 65/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 22/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy Sławno

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 
2232, z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sławno, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 22/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędowi Gminy Sławno wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 13 po pkt. 6 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu:

„7) inspektora ochrony danych.”;

2) § 20 ust. 1 pkt. 6 otrzymuje brzmienie:

„6) realizowanie zadań związanych ze stosowaniem i przestrzeganiem ustawy o ochronie danych osobowych 
i innych przepisów w tym zakresie,”;

3) w § 20 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:

„8. Do zadań inspektora ochrony danych należy w szczególności:

1) informowanie Wójta i pracowników Urzędu Gminy Sławno o spoczywających na nich obowiązkach 
wynikających z przepisów dotyczących ochrony danych osobowych oraz prowadzenie szkoleń w tym 
zakresie,

2) udzielanie pracownikom Urzędu Gminy Sławno porad, opinii i wyjaśnień w zakresie ochrony danych 
osobowych oraz zaleceń co do procesów przetwarzania danych,

3) monitorowanie przestrzegania przepisów prawa w zakresie ochrony danych osobowych i prowadzenie 
audytów w tym zakresie,

4) konsultowanie i uzgadnianie wszelkich działań pracowników Urzędu Gminy Sławno, w wyniku których 
pozyskiwane albo przetwarzane są dane osobowe,

5) współpraca z organem nadzorczym w zakresie ochrony danych osobowych oraz z osobami, których dane 
dotyczą w sprawach związanych z przetwarzaniem ich danych oraz przysługującymi im prawami.”.

§ 2. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sławno otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

Id: 287774ED-5623-4EC5-8C8C-181644CB3C9A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 287774ED-5623-4EC5-8C8C-181644CB3C9A. Podpisany Strona 2



Załącznik

do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Sławno

REFERAT 

OŚWIATY

Kierownik Referatu

Radca prawny

Kierownik Referatu 

Spraw Społecznych 

i Administracyjnych

REFERAT 

GOSPODARKI ODPADAMI

ZASTĘPCA WÓJTA

REFERAT 

BUDŻETU I FINANSÓW

stanowisko ds. księgowości

 i działalności gospodarczej

REFERAT 

SPRAW SPOŁECZNYCH 

I ADMINISTRACYJNYCH

stanowisko ds. organizacji 

i kadr

stanowisko ds. gospodarki 

nieruchomościami

stanowisko ds. pozyskiwania 

środków zewnętrznych

Kierownik Referatu

stanowisko ds. ochrony 

i kształtowania środowiska
główny księgowy oświaty

Kierownik Referatu

stanowisko ds. gospodarki 

odpadami

robotnik gospodarczy

stanowisko ds. księgowości 

podatkowej

stanowisko ds. księgowości 

podatkowej

kierowca samochodu 

ciężarowego

SEKRETARZ GMINY

stanowisko ds. budownictwa

stanowisko ds. gospodarki 

komunalnej

stanowisko ds. dróg

Kierownik Referatu 

Budżetu i Finansów

REFERAT INWESTYCJI 

I INFRASTRUKTURY 

KOMUNALNEJ

Kierownik Referatu

stanowsko ds. inwestycji

stanowisko ds. infrastruktury

REFERAT GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ 

I OCHRONY ŚRODOWISKA

SKARBNIK GMINY
Inspektor 

ochrony danych

WÓJT GMINY

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY SŁAWNO

merytoryczny nadzór nad zadaniami realizowanymi przy wykorzystaniu środków zewnętrznych

stanowisko ds. księgowości

stanowisko ds. księgowości

Zastępca Skarbnika

stanowisko ds. księgowości 

i kontroli
robotnicy gospodarczy

stanowisko ds. planowania 

i zagospodarowania 

przestrzennego

stanowisko ds. ochrony 

przyrody

stanowisko ds. obsługi 

informatycznej 

urzędu - informatyk

stanowisko ds. obsługi 

Biura Rady

stanowisko ds. obronnych, 

ochrony ludności i ochrony 

przeciwpożarowej

stanowisko ds. zamówień 

publicznych i współpracy 

z organizacjami 

pozarządowymi

kierowca samochodu 

ciężarowego

stanowisko ds. obsługi 

kancelaryjnej i archiwum 

zakładowego

sprzątaczka

stanowisko ds. obsługi 

administracyjnej placówek 

oświatowych

stanowisko ds. finansowych 

i organizacyjnych placówek 

oświatowych

stanowisko ds. płac placówek 

oświatowych

kierowca - konserwator

kierowca autobusu

stanowisko ds. ewidencji 

ludności i dowodów 

osobistych

stanowisko ds. promocji, 

kultury, sportu i zdrowia

stanowisko ds. księgowości 

budżetowej

Id: 287774ED-5623-4EC5-8C8C-181644CB3C9A. Podpisany Strona 1




